

Obiectivul: Lucrări de reparație a trotuarelor prin înlocuirea asfaltului deteriorat cu pavaje, s Baroncea, r-nul Drochia

Obiectul: Lucrări de reparație a trotuarelor prin înlocuirea asfaltului deteriorat cu pavaje, s Baroncea, r-nul Drochia

Devizul: Lucrări de reparație a trotuarelor prin înlocuirea asfaltului deteriorat cu pavaje, s Baroncea, r-nul Drochia

Deviz local Nr. 18.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-03

Valoarea de deviz 545 816,19 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Sector 1						
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,380	439,00 0,00	166,82 0,00
2	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	60,000	53,28 53,28	3 196,80 3 196,80
3	TsI51A4	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km.	t	60,000	5,18 0,00	310,50 0,00
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 120x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	503,000	100,09 14,40	50 347,18 7 243,20
5	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire.	m3	18,800	272,89 36,00	5 130,33 676,80
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	131,000	151,45 28,61	19 839,92 3 747,65
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat color grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	57,000	156,52 28,61	8 921,91 1 630,66
TOTAL 1. Sector 1						87 913,47
Inclusiv salariul						16 495,10
2. Sector 2						
8	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,670	439,00 0,00	294,13 0,00
9	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	108,000	53,28 53,28	5 754,24 5 754,24
10	TsI51A4	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km.	t	108,000	5,18 0,00	558,90 0,00
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 120x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	482,000	100,09 14,40	48 245,21 6 940,80
12	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire.	m3	33,500	272,89 36,00	9 141,82 1 206,00
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	201,000	151,45 28,61	30 441,41 5 750,21
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat color grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	86,000	156,52 28,61	13 461,13 2 460,29
TOTAL 2. Sector 2						107 896,84
Inclusiv salariul						22 111,54
3. Sector 3						
15	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,510	439,00 0,00	223,89 0,00

16	Tsh92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	81,600	53,28	4 347,65
					53,28	4 347,65
17	Tsl51A4	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km.	t	81,600	5,18	422,28
					0,00	0,00
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 120x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	370,000	100,09	37 034,71
					14,40	5 328,00
19	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire.	m3	25,600	272,89	6 985,98
					36,00	921,60
20	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	154,000	151,45	23 323,27
					28,61	4 405,63
21	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat color grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	66,000	156,52	10 330,64
					28,61	1 888,13
		TOTAL 3. Sector 3				82 668,41
		Inclusiv salariul				16 891,01
		4, Sector 4				
22	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,270	439,00	118,53
					0,00	0,00
23	Tsh92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	44,000	53,28	2 344,32
					53,28	2 344,32
24	Tsl51A4	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km.	t	44,000	5,18	227,70
					0,00	0,00
25	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 120x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	95,000	100,09	9 508,91
					14,40	1 368,00
26	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	99,000	169,78	16 808,40
					32,16	3 183,84
27	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire.	m3	13,300	272,89	3 629,44
					36,00	478,80
28	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	87,000	151,45	13 176,13
					28,61	2 488,90
29	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat color grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	54,000	156,52	8 452,34
					28,61	1 544,83
		TOTAL 4, Sector 4				54 265,77
		Inclusiv salariul				11 408,69
		5, Sector 5. Casa de Cultură				
30	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice.	m2	129,000	33,12	4 272,48
					33,12	4 272,48
31	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton).	m	43,000	9,12	392,16
					9,12	392,16
32	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,190	439,00	83,41
					0,00	0,00
33	Tsh92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	31,000	53,28	1 651,68
					53,28	1 651,68
34	Tsl51A4	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km.	t	31,000	5,18	160,43
					0,00	0,00
35	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 120x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	43,000	100,09	4 304,03
					14,40	619,20
36	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire.	m3	12,900	272,89	3 520,28
					36,00	464,40
37	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat	m2	84,000	151,45	12 721,78

		de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.			28,61	2 403,07
38	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat color grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	45,000	156,52	7 043,62
					28,61	1 287,36
		TOTAL 5, Sector 5. Casa de Cultură				34 149,87
		Inclusiv salariul				11 090,35
		6, Sector 6				
39	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,170	439,00	74,63
					0,00	0,00
40	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	27,700	53,28	1 475,86
					53,28	1 475,86
41	TsI51A4	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km.	t	27,700	5,18	143,35
					0,00	0,00
42	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 120x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	140,000	100,09	14 013,13
					14,40	2 016,00
43	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire.	m3	8,400	272,89	2 292,28
					36,00	302,40
44	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	55,000	151,45	8 329,74
					28,61	1 573,44
45	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat color grosime 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	29,000	156,52	4 539,22
					28,61	829,63
		TOTAL 6, Sector 6				30 868,20
		Inclusiv salariul				6 197,33
		7. Indicatoare rutiere				
46	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial.	buc	8,000	288,82	2 310,56
					52,32	418,56
47	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat" Trecere de pietoni".	buc	6,000	609,64	3 657,84
					21,12	126,72
48	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat" Copii".	buc	2,000	609,64	1 219,28
					21,12	42,24
		TOTAL 7. Indicatoare rutiere				7 187,68
		Inclusiv salariul				587,52
		8. Marcaje				
49	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile.	m2	32,400	71,22	2 307,66
					22,56	730,94
		TOTAL 8. Marcaje				2 307,66
		Inclusiv salariul				730,94

Total manopera (ore)	1 781,510
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		407 257,90
Asigurari sociale	24,000%	20 523,00
Total		427 780,89
Cheltuieli de transport	3,000%	9 445,70
Total		437 226,59
Asigurari sociale	24,000%	0,00
Total		437 226,59
Cheltuieli de transport	7,000%	0,00
Total		437 226,59
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	0,00
Total		437 226,59
Asigurari sociale	24,000%	0,00
Total		437 226,59
Cheltuieli de transport	7,000%	0,00
Total		437 226,59
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	0,00

Total		437 226,59
Cheltuieli de regie	3,000%	13 116,80
Total		450 343,39
Cheltuieli de regie	14,500%	0,00
Total		450 343,39
Cheltuieli de regie	14,500%	0,00
Total		450 343,39
Beneficiu de deviz	1,000%	4 503,43
Total		454 846,82
Beneficiu de deviz	6,000%	0,00
Total		454 846,82
Beneficiu de deviz	6,000%	0,00
Total General fara TVA		454 846,82
TVA (20%)		90 969,36
TOTAL GENERAL		545 816,19
Inclusiv salariul		85 512,48

Cursul de referință: 21.5857 Lei/Euro, din data de 2021-05-27

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;